
Администрация Сосновского муниципального района 
Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От № , -\С 2 0 ^  года №

с. Долгодеревенское

Об утверждении схемы теплоснабжения 
Долгодеревенского сельского поселения 
Сосновского муниципального района 
Челябинской области на период до 2040 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении^, постановлением 
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях 
к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 
администрация Сосновского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Долгодеревенского 
сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области 
на период до 2040 года.

2. Постановление администрации Сосновского муниципального 
района от 17.08.2023 года № 1549 «Об утверждении схемы теплоснабжения 
Долгодеревенского сельского поселения Сосновского муниципального района 
Челябинской области на период до 2040 года» считать утратившим силу.

3. Управлению муниципальной службы (Шахова Т.Е.) опубликовать в 
порядке, установленном для официального опубликования муниципальных 
правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет», а также 
на интернет портале правовой информации Сосновского муниципального 
района Челябинской области (сосновский74.рф).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы района Валеева Э.Э.

Глава Сосновского 
муниципального района Е.Г. Ваганов



УТВЕРЖДЕНА 
постановлением администрации 

Сосновского муниципального района^ 
от . -1C .2024 года №

Схема теплоснабжения 
Долгодеревенского сельского поселения 

Сосновского муниципального района 
Челябинской области 

на период до 2040 года

Сведений, составляющих государственную тайну в соответствии с Ука­
зом Президента Российской Федерации от 30 ноября 1995года № 1203 «Об утвер­
ждении перечня сведений, отнесенных к государственной тайне», не содержится.

Шифр Е 10 1027401868284_74 
(Актуализация на 2025 год)


